
CÓRDOBA, 1 4 NOV 2008 
VISTO las presentes actuaciones, en las que el señor Director del Instituto 

de Altos Estudios Espaciales "Mario Gulich" Dr. Marcelo Oglietti solicita la 
designación del miembro suplente del Consejo Académico del mencionado 
Instituto, en representación de la Universidad Nacional de Córdoba, debido a la 
renuncia a ese cargo del Ing. José Tamango según lo dispuesto por Resolución 
Rectoral N° 2153/08; teniendo en cuenta lo manifestado a fojas 7 por la Secretaría 
de Asuntos Académicos, 

El VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1 .- Designar al Ing. CARLOS ALBERTO MARQUÉS como 
miembro suplente del Consejo Académico del Instituto de Altos Estudios 
Espaciales "Mario Gulich". 

ARTíCULO 2 .- Tome razón el Departament 
pase para su conocimiento y efectos al Instituto de or 

gc 
q< 

_--1---"--
~ 

RESOLUCiÓN N°: 33 9 9 

Am. Dr QERAROO O FIDElIO 
VICERRECTOR 


~SIOAD NACIONAL DE CÓROOBA 



